המשיבה 1 החליטה לדחות את רובן המוחלט של טענות העותרים בהתנגדות לתוכנית. עתירה זו מכוונת בעיקר נגד ההחלטה לדחות על הסף את הטענות לעניין הפליה ופגיעה בזכויות יסוד של תושבי השכונה, בנימוק שלא מדובר בטענות תכנוניות.

ההחלטה נשוא העתירה המתוקנת

בהתאם לסעיף 110(א)(2)(ב) לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה") הגישו העותרים למשיבה 2 בקשה לקבלת רשות ערר בפני המועצה הארצית לתכנון ולבנייה על ההחלטה הדוחה את ההתנגדות (להלן: "הבקשה לרשות ערר"). עד ליום הגשת העתירה המקורית, ולמרות פניות חוזרות ונשנות של העותרים, לא התקבלה כל החלטה בבקשה.